
Università del Salento

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELI'INNOVAZIONE

D.D. n. t8 tzoro

OGGETTO:

VISTO

14STO
VISTO

NTENUTO

Prof. Luca MAINETTI

Dott. Roberto PAIANO

Ing. Luigi PATRONO

Sig.ra Daniela TOMA

Nomina commissione giudicatrice per l'assegnazione di n. 1 contratto di collaborazione
coordinata e continuativa nell'ambito del programma di ricerca "Sistemi di assistenza
alla guida 3D per la Situation Awareness del conducente in ambito automobilistico" -
Resp. Prof. Luca Mainetti.

IL DIRETTORE

il D.D. n. 60 del 0310312010, con il quale è stato autorizzaîo l'avviso pubblico
per I'assegnazione di n. I contratto di collaborazione coordinata e continuativa
nell'ambito del programma di ricerca "Sistemi di assistenza alla guida 3D per
la Situation Awareness del conducente in ambito automobilistico";
I'awiso pubblico bandito in data 04103/2010, con scadenza 2410312010;
il - Capo II - Rapporti di collaborazione coordinata e continuativa - del
"Regolamento per I'assunzione di personale a tempo determinato e per
I'attivazione di collaborazioni coordinate e continuative e di prestazioni
professionali nell'ambito del Progetto coordinato Catania-Lecce" esteso a
tutte le strutture dell'Ateneo con deliberazione del C.d.A. del 28/09198, n.
306:
necessario ed urgente procedere alla costituzione della Commissione
giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute a seguito dell'awiso
pubblico di cui sopra;

D E C R E T A

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande presentate a seguito dell'avviso
pubblico per l'assegnazione di n. I contratto di collaborazione coordinata e continuativa nell'ambito del
programma di ricerca "Sistemi di assistenza alla guida 3D per la Situation Awareness del conducente in
ambito automobilistico". autorizzato con D.D. n. 60 del 03103/2010. è così nominata:

SEGRETARIO

Il presente decreto verrà portato alla ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento.

(Delibera n. del )

I t

Lecce,  o8/o+1.9^oto

Prof. Associato confermato presso il Dipartimento di Ingegneria
dell'lnnovazione dell'Università del Salento:
PRESIDENTE
Ricercatore confermato presso il Dipartimento di Ingegneria
dell' Innovazione dell' Università del Salento;
COMPONENTE

Ricercatore confermato presso il Dipartimento di Ingegneria
dell'Innovazione dell'Università del Salento;
COMPONENTE
Dipendente Categoria *C1" Area Amministrativa presso il
Dipartimento di Ingegneria dell'lnnovazione dell'Università del
Salento:

IL DIRETTORE
(Prof. Alfonso MAFFEZZOLI)

ffi p.c.c.

Via Monteroni - 73100 LECCE - ITAIY - (39) 0832 297700 I 29'7'7Ol - fax (39) 0832 297733
e-mail: paola. solombrino@unile.it


